
 
 

Stockholm Quality Outlet är en unik plats för shopping av fler är 250 välkända varumärken i 70 butiker. I en spännande miljö 
med flera kulturminnesmärkta byggnader, har vi skapat en unik kommersiell outlet village som är en av de största i sitt slag i 
norra Europa. Vårt strategiska läge i Sveriges näst största handelsområde, Barkarby Handelsplats, intill E18 och E4 nås på 25 
min från Arlanda, 20 min från Stockholm city. Inom 2 h restid nås 3,7 miljoner potentiella besökare. SQO förvaltas av Savills 
sedan 2020. 

Stockholm, 2025-01-08 

Pressmeddelande 

 
Tre rekordår i rad: Stockholm Quality Outlet når nya höjder 2024 
 
Outlet-shopping fortsätter att utvecklas starkt och Stockholm Quality Outlet (SQO) slår nya 
rekord. För tredje året i rad har SQO en positiv utveckling, både sett till omsättning och antal 
besökare. Den totala omsättningen ökade med +2% och besökssiffrorna med +11% jämfört 
med 2023, vilket gör 2024 till det bästa året någonsin. 

 

"Det är en fjäder i hatten att ha tre så fina rekordår på raken, säger centrumchef Frida 
Torbiörnsson. Vi är otroligt stolta över att 2024 är vårt starkaste år någonsin. Genom att 
kontinuerligt förnya och förstärka vårt utbud med spännande nyöppningar, men även 
försköna platsen, fortsätter vi att möta våra kunders efterfrågan. Kombinationen av 
populära varumärken och attraktiva outletpriser är hjärtat i vår framgång och årets 
resultat bekräftar att vårt koncept är mer relevant än någonsin."  

 

Fyra nya hyresgäster etablerade butiker på SQO under året; Jack & Jones, NN.07, BabyMocs och 
Grandpa. Under året slogs flera delrekord. Sex månader uppnådde sin högsta omsättning någonsin, 
och åtta månader hade det högsta antalet besökare i SQO’s historia. Dessutom hade alla månader, 
förutom en, fler besökare än det tidigare rekordåret 2023.  

 

Blickar framåt 

"Vi går in i 2025 med ännu större ambitioner. Vi kan redan nu presentera två nya 
etableringar – Orrefors och ONLY som öppnar under våren. Vi tror på en stabilare 
ekonomisk situation för Sverige som gagnar den inhemska konsumtionen samt en 
ökning av långväga turister från Asien, inte minst från Kina. En övervägande majoritet 
av våra hyresgäster har en mycket stark försäljningsutveckling och vi ser ett ökat 
intresse från nya varumärken som vill etablera sig.” avslutar Frida Torbiörnsson. 

 

Utveckling per månad 2024: 

 

 

Kontakt: 

Centrumchef: 
Frida Torbiörnsson 
Frida.Torbiornsson@savills.se 
076-894 45 33 

 

För pressbilder: https://qualityoutlet.com/press/  
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